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Asialista 1. Avaus 

 
2. MTK:n esittely 

 Elina Liinaharja kertoi MTK:n toiminnasta erityisesti ympäristönäkökulmasta. Järjestöllä on ollut EU-
jäsenyyden aikana useita ympäristöneuvontahankkeita, monet niistä ovat liittyneet vesiensuojeluun. 
Nyt on käynnissä Teho+. Neuvontaa tarvitaan myös maatalouden erityisympäristötukiin liittyvissä 
asioissa. Keskustelussa tuli esille myös maatalouteen luonnollisesti liittyvä kestävän kehityksenkin 
periaate, jonka mukaan ympäristö halutaan jättää seuraavalle sukupolvelle vähän paremmassa 
kunnossa kuin se itse on saatu. 
Markus Nissinen esitteli Metsänomistajien liitto Länsi-Suomen toimintaa myös erityisesti ympäris-
tönäkökulmasta. Metsänomistajien liitto muun muassa neuvoo metsänomistajia METSO-ohjelmaan 
liittyvissä kysymyksissä. Liitto on myös haastatellut ohjelmaan liittyneitä tai siihen pyrkineitä met-
sänomistajia heidän kokemuksistaan. Minun METSONi  -esite on ladattavissa Metsänmistjien liiton 
kotisivuilta. Lisäksi liitto neuvoo metsänomistajia maankäytön kysymyksissä muun muassa tuulivoi-
maan liittyen.  

 
 

3. Itämeri-kylä SuomiAreenassa 

 Keskusteltiin Itämeri-kylän järjestelyistä. Itämeri-kylän paikan sekä Alias-pelin valmistuksen maksaa 
VELHO-hanke.  VELHO on tapahtumassa paikalla kaikkina päivinä. Kansalaistori on avoinna 18.-
20.7.  

 Keskusteltiin pelin ja keskustelun toteuttamistavasta. Yleisön osallistamisen kannalta olisi hyvä, että 
he näkisivät pelin etenemisen pelilaudalla. Päätettiin selvittää mahdollisuudet painaa pelilauta pys-
tyasentoon nostettavalle lakanalle.  

 Keskusteltiin kysymysten/jokeri-korttien teemoista. Päätettiin jakaa pelisessiot kuuteen teemaan, 
joiden ympärille laaditaan tehtäväkortit ja rekrytoidaan pelaajat. Teemoja ovat: 
 
Kalat ja kalastus 
Vesien tila ja vesiensuojelu 
Suojelualueet ja luonnon virkistyskäyttö 
Kulttuuriperintö ja maisema 



        
Energia 
Vesiliikenne (rahtiliikenne, huviveneily jne.) 
 

 Jokaiseen pelisessioon laaditaan 3 eri teemaan liittyviä kysymyskortteja sekä niiden selitykset. Li-
säksi laaditaan jokerikortti, jossa kysytään milloin viimeksi…Kysymyskorteille laaditaan myös selitys 
lähdetietoineen ja mahdollisine linkkisivuineen. Sanojen selityksistä muotoillaan käsikirja. 

 Keskusteltiin mahdollisista juontajista. Pelin juontajalla pitää olla sekä esiintymistaitoja että ympäris-
töasioiden asiantuntemusta, jotta peli ja keskustelu etenee luontevasti.  

 Keskusteltiin pelaajista. Jokaiseen pelisessioon koitetaan saada kyseisen alan asiantuntija, ministe-
riötason edustaja, kansanedustaja, kunnallisvaaliehdokas, joku tunnettu henkilö sekä ympäristökas-
vatuksen asiantuntija. 

 
 

4. Ajankohtaisia asioita 

 alueellisen luonto- ja ympäristökoulutoiminnan kehittämishankkeen suunnitteluporukka, ALLU-
tiimi kokoontui ensimmäisen kerran 9.2. Valoniassa. Tiimi selvittää toiminnan nykytilaa ja kehit-
tämistarpeita sekä laatii niiden pohjalta kehittämishankkeelle suunitelman. 

 Porin ympäristövirasto järjestää Suomi puhtaaksi päivässä –tapahtuman 10.5. klo 12-18.00 ja 
ympäristökasvatusviikon syyskuussa. 5.6. järjestetään Raatihuoneenpuistossa maailman ympä-
ristöpäivän tapahtuma, ideoita voi välittää Marjo Kekille.  

 
 

5. Muut asiat 

 Minna Uusiniitty-Kivimäki Metsähallituksen kertoi Selkämeren helmet Satakunnassa –
hankkeesta. Hankkeella on kolme päätavoitetta:  
Paikallislähtöisen toimintamallin luominen kansallispuiston kehittämiseen, hoitoon ja käyttöön,  
kansallispuiston ”käsikirjan” laatiminen kohdekohtaista kehittämistyötä silmälläpitäen ja  
kansallispuiston tunnetuksi tekeminen ja markkinointi 
Hanke järjestää mm. 18.8. Selkämeren kp:n majakkapäivän ja 6.10. EuroBirdWatch:n majakoi-
den taiston.  

 Anssi Riihiaho kertoi Metsähallituksen Reitti Selkämerelle –hankkeesta. Hankkeella tuotetaan 
internetpalvelu, jossa esitellään Selkämeren kansallispuistoa ja sen lähialueita Raumalta Meri-
karvialle. Verkkoaineistossa voi tutustua puiston nähtävyyksiin ja palveluihin 360° kääntyvien 
maisemapanoraamojen ja niihin upotettujen äänten, tekstien, valokuvien ja videoiden välityksel-
lä. Palvelu sisältää tietoa alueen luonto- ja kulttuurikohteista sekä vedenalaisesta maisemasta. 

 
6. Seuraava kokous 

 Seuraava kokous järjestetään 8.5.2012 klo 13.00 Satakunnan ELY-keskuksessa. 
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